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          Република Македонија
ЕКОНОМСКО - СОЦИЈАЛЕН СОВЕТ
          Бр.08 -6892/3
                .06.2008 год. 
                  Скопје

ДО ЧЛЕНОТ НА ЕКОНОМСКО -СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ

          ------------------------------------------------------------------

                                          СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Покана

Ве известуваме дека  предложениот дневен ред за дваесет и седмата седница на Економско - социјалниот совет ќе се одржи на 03.07.2008 година(среда) во 1200 часот. 
1. Усвојување на Предлог-Записникот од дваесет и шестата седницата на Економско - социјалниот совет. 
2. Воведување на систем на бруто плата

3.Информација за реализација на акциониот план за намалување на сивата економија за изминатиот период од 2008 година.
4.Прашања и предлози.

За ваше информирање во прилог ви ги доставуваме и извештајите од   учеството на претставници Економско - социјалниот  на Генералното собрание на  Интернационалната организација на економско – социјални совети и слични институции и извештајот од 97 сесија на Меѓународната конференција на трудот одржана на 28 мај-13 јуни 2008 година во Женева.
Седницата на Советот ќе се одржи во Министерството за труд и социјална политика, на IV кат  во салата за состаноци.

Со почит,

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 
ЕКОНОМСКО- СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ
Љупчо Мешков
